РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2019 г.                                    п. Кропоткин                                                         №8-п

О утверждении Перечня должностей муниципальной
службы в органах местного самоуправления Кропоткинского
муниципального образования, при назначении на которые
граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной
службы и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Кропоткинского муниципального образования, при назначении на которые граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложения.
2. Постановления администрации Кропоткинского городского поселения: № 70-п от 20 октября 2016 г. «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 22-п от 19.03.2015 г. «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Кропоткинского муниципального образования, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Кропоткинского муниципального образования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»; № 76-п от 07 ноября 2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 70-п от 20.10.2016 г.» признать утратившими силу.
[bookmark: sub_3]3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения и вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                                  О.В. Коробов

Приложение
к постановлению администрации
Кропоткинского городского поселения
от 01.02.2019 г. № 8-п

Перечень
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Кропоткинского муниципального образования, при назначении на которые граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Младшие должности муниципальной службы
1. Главный специалист по организационно-кадровой работе
2. Главный специалист по организационно-правовой работе
3. Главный специалист по закупкам
[bookmark: _GoBack]4. Главный специалист по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности
5. Главный специалист по экономической политике
6. Главный специалист по финансово-бюджетной политике
7. Главный специалист по бюджетному учету
8. Главный специалист по управлению имуществом и земельным отношениям